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Setra är ett av Sveriges största träindustriföretag och en ledande aktör i Europa. Vi erbjuder miljöcertifierade 

träprodukter för inredning och byggnation till kunder inom bygghandel och industri. Koncernen har 1 100 

anställda och omsätter ca 4,6 miljarder kronor. Närmare 60 procent av omsättningen utgörs av export till 

Europa, Nordafrika, Mellanöstern och Japan. 
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Setra halvårsrapport 2011 

Perioden januari-juni: 

 

 Nettoomsättningen uppgick till 2 426 (2 314) Mkr. Ökningen jämfört med föregående år är ett 

resultat av högre volymer. Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 1 324 (1 363) Mkr. 

 Rörelseresultatet uppgick till -8 (135) Mkr. Det försämrade resultatet förklaras främst av lägre 

priser på färdigvaror och högre råvarukostnader. Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 

40 (120) Mkr. 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 34 (17) Mkr. Kassaflödet för andra 

kvartalet uppgick till 156 (72) Mkr. 

 I mars fattades beslut om att investera 60 Mkr i ett nytt justerverk vid sågverket i Skinnskatteberg. 

 I april fattades beslut om att investera 37 Mkr i utökad torkkapacitet vid Hasselfors sågverk i Laxå 

kommun. 

 Förädlingsenheten Kvarnåsen såldes i juni till Kvarnåsen Trä AB. 

 

 

Kommentar från Börje Bengtsson, vd och koncernchef: 

 

”Mot bakgrund av det för trävaror tuffa marknadsläget är det glädjande att Setra för andra kvartalet 

2011 redovisar ett positivt rörelseresultat på 40 (120) Mkr. Samtliga tre månader visade plus. Vårt 

positiva andra kvartal, som säsongsmässigt är en stark period för trävaror, kompenserar dock inte helt 

det svaga första kvartalet. Totalt för första halvåret 2011 redovisar Setra ett rörelseresultat på -8 (135) 

Mkr. 

 

Försäljningsvolymerna har under perioden varit tillfredställande. Vår och sommar innebär normalt 

högtryck på byggmarknaden och utleveranserna har varit goda. Det svaga resultatet förklaras istället 

av den fortsatt ogynnsamma relationen mellan råvarupriser och försäljningspriser. 

 

Inför hösten ser marknadsläget, främst vad gäller prisutvecklingen, fortfarande mycket osäkert ut. 

Råvaruprishöjningar har aviserats och återhämtningen på den europeiska byggmarknaden dröjer. De 

för Setra viktiga nordafrikanska marknaderna har i stort sett återhämtat sig efter vinterns turbulens, 

men läget är ännu inte helt stabilt. 

 

Vår bedömning att den långsiktiga underliggande efterfrågan på trävaror är stigande kvarstår. I det 

kortare perspektivet är dock marknadsutvecklingen mycket osäker.” 

 

 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Börje Bengtsson, vd och koncernchef, telefon 08-705 03 10, mobil 070-828 49 87 

Stefan Lundin, CFO, telefon 08-705 03 01, mobil 070-222 65 07 

 

Halvårsrapporten i sin helhet finns på www.setragroup.com 


